
お客様へ 
 

2004年（平成 16年）の開店以来お客様に 

ご愛顧いただき営業してまいりました 

「そうてつローゼンひなた山店」は 

2026年 3月 26日(木)15時 

をもちまして閉店させて頂くことになりました。 

これまで賜りましたご厚情に深く感謝するとともに 

営業最終日まで変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしく 

お願い申し上げます。なお当店閉店後は近隣店舗 

「そうてつローゼンいずみ野駅前店」 

「そうてつローゼンいずみ中央店」の 

ご利用を何卒よろしくお願いいたします。   店長 

 

そうてつローゼンいずみ中央店 

営業時間：8時～22 時 45分 

〒245-0023 

横浜市泉区和泉中央南 5-4-13 

電話：045-805-1162 

そうてつローゼンいずみ野駅前店 

営業時間：8時～22 時 45分 

〒245-0016 

横浜市泉区和泉町 6214-1 

電話：045-802-7660 


